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Til medlemmerne af Børne- og Undervisningsudvalget, Social- og Indenrigsudvalget og Sundheds- 
og Ældreudvalget  
  
  

Ombudsmandens Børnekontor, Børns Vilkår og Børnerådet inviterer til dialogmøde. 

  

Dialogmødet finder sted torsdag den 31. oktober 2019 hos Børns Vilkår, Trekronergade 26, 2500 Valby, fra 

kl. 9.30 – 12.30. 

     

Børneombuddets tre parter vil på årets dialogmøde fra forskellige vinkler – og med hjælp fra andre 

fagpersoner – afdække årsagerne til, at børn i Danmark trives dårligere. Samtidig vil vi i fællesskab søge 

svar og løsninger på, hvordan børn og unge kan komme til at trives bedre.  

  

Bør erådet giver et i dblik i de  se este a alyse ”Det gode fritidsliv er ve er, tid og frihed”. Selvo  
mange unge i dag føler sig pressede, viser analysen, at 89 procent af de unge har et godt fritidsliv. Det gode 

fritidsliv er kendetegnet ved nære sociale relationer og tid og frihed til, at de unge kan gøre, hvad de har 

lyst til. 

  

Ombudsmandens børnekontor fortæller om erfaringer fra besøg i psykiatrien, hvor tvangsfiksering af 

mindreårige under 15 år forekommer med jævne mellemrum, selvom udgangspunktet i lovgivningen er, at 

tvangsfiksering ikke bør anvendes over for mindreårige.  

  

Børns Vilkår vil med udgangspunkt i et udspil om psykisk mistrivsel komme med et bud på, hvordan vi kan 

sikre, at børn og unge trives bedre.  

  

I vil få mulighed for at komme i dialog med børneombuddets tre parter og andre interessenter på 

børneområdet. I kan også komme med input til, hvordan børneombuddets tre parter fremadrettet kan 

arbejde for at styrke børns rettigheder.  

  

Reserver datoen allerede nu. Vi håber, at I har mulighed for at deltage.  

  

I vil modtage en egentlig invitation med program for mødet i slutningen af september 2019 og kan efter 

modtagelsen af denne tilmelde jer.   

   

De bedste hilsner  

Louise Vadheim Guldberg, Rasmus Kjeldahl og Mette With Hagensen  
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